القاضي الياكيم روبينشتين

השופט אליקים רובינשטיין

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

ירושלים, כ"ח בטבת תשע"ג

10 בינואר 2013

תב"כ 26/19

המבקשת: חדו"ש – לחופש דת ושיוון
על ידי באי כוח עו"ד הרב אורי רגב ועו"ד עדנה מירב

המשיבים: 1. קול ברמה בע"מ
על ידי בא כוח עו"ד שי רובינשטיין ועל ידי מר אבי מימרן

2. רשימת ש"ס – התאחדות הספרדים
העולמית שומרי תורה

3. הרב עובדיה יוסף

4. יהודה אבידן

5. מרדכי לביא

6.